
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/487/22 
RADY GMINY UJAZD 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 15 ust. 1 oraz 
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXII/147/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 18 stycznia 2016r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2016 r. poz. 373; zm.: Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021 r. 
poz. 5945) otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ujazd 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7466



Załącznik do uchwały Nr LXIV/487/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Tabela dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Ujazd 

Lp. Wyszczególnienie Opłata targowa 
(w zł) 

1. Przy sprzedaży zwierząt gospodarskich od każdej wystawionej sztuki: 
a) konie, bydło, jałowizna 
b) pozostałych zwierząt 

 
9,00 
4,00 

2. Przy sprzedaży towarów z: 
a) wozu konnego i ciągnika rolniczego 
b) ciągnika rolniczego z przyczepą 
c) samochodu osobowego 
d) samochodu osobowego z przyczepą 
e) samochodu o ładowności do 1 tony 
f) samochodu o ładowności do 1 tony z przyczepą 
g) samochodu o ładowności powyżej 1 tony 
h) samochodu o ładowności powyżej 1 tony z przyczepą 
i) kosza lub ręki  

 
10,00 
12,00 
10,00 
12,00 
12,00 
18,00 
24,00 
30,00 
5,00 

3. Przy sprzedaży towarów dokonywanej w sposób inny niż określony w pkt.2 5,00 
4. Za zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do sprzedaży 

niezależnie od branży: 
a) do 1m2 powierzchni 
b) za każdy następny rozpoczęty m2 powierzchni 

 
 

5,00 
6,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7466


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-14T14:31:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




